[bookmark: _Hlk529079981]飞天国旅团队/散客确认书
	甲方
	黑龙江跃动国际旅行社有限公司
	联系人
	郑海礁
	联系电话
	13069714481 

	乙方
	黑龙江省飞天国际旅游社有限公司
	联系人
	孙阳
	联系电话
	1

	团期编号
	XMS06FJ251026A
	产品名称
	厦门双飞6日深航厦门

	发团日期
	2025-10-26
	回团日期
	2025-10-31
	参团人数
	28(28大)

	备注说明:重要提示：1.机票不退不改不签，如因个人原因退团损失自理； 2.出行人确保身体健康适合出行，如行程中有不适一定提前告知； 3.行程不含私人消费费用； 4.失信人员不提前告知，出票后无法登机或者无法拿到机票，产生的损失客人自理； 5.团队一经出票，不签不改不退，如因航空公司原因或人力不可抗力因素导致航班变更或者取消的，我司有权调整航班变更方案，请广大游客配合。如因航班变动所产生的一切费用客人自理。

	大交通信息

	启程 2025-10-26 ZH9755 哈尔滨→厦门 10:00-15:35
返程 2025-10-31 ZH9756 厦门→哈尔滨 16:40-22:3

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、黄跃军
	230321196410040012
	
	2、孟庆良
	222426197002263518
	

	3、李欣
	230702198506220327
	
	4、沙恩河
	231025196309194914
	

	5、杜凤喜
	232126198210282211
	
	6、李晓光
	230321196709210020
	

	7、于秀岐
	231023196906240031
	
	8、赵波
	222425196901241426
	

	9、徐龙涛
	231025198102192531
	
	10、李贵明
	230321197012080072
	

	11、韩永丽
	222403197712026440
	
	12、李富盛
	231002198209280019
	

	13、赵丰河
	231084196008053210
	
	14、李贵林
	230321196012240019
	

	15、明微微
	231084198009090522
	
	16、宫薇薇
	231025198206202845
	

	17、王彩艳
	231025196312144926
	
	18、王欣雨
	222424200410126725
	

	19、邹海龙
	231011197606290634
	
	20、栾福民
	222403197101286411
	

	21、王志民
	22242419820309672X
	
	22、吴艳春
	220121196509273729
	

	23、刘梅
	231026198205203324
	
	24、龙瑞生
	231083197006031016
	

	25、张春敏
	231084197512242728
	
	26、姜殿坤
	230202198209062513
	

	27、王永彬
	231084197507262716
	
	28、张迎新
	231025197407102811
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	20
	3100.00
	62000.00
	

	2
	成人
	7
	3560.00
	24920.00
	

	3
	成人
	1
	3800.00
	3800.00
	

	4
	大红袍表演
	28
	158.00
	4424.00
	

	合计
	总金额：玖万伍仟壹佰肆拾肆元整
	95144.00

	杜总（杜凤喜）15846576879，餐标30,8正餐，不套车，3钻住宿，酒店：艾思顿酒店（厦门吕厝地铁站店），可以车购，可以进农家，含武夷山环保车，每人每天一瓶矿泉水，回程送机时间按刘梅的时间送。安排好点的导游。

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	招商银行
	吴占全
	6226094512519032

	工商银行
	吴占全
	6222023500007800416

	建设银行
	吴占全
	1143819980130002570

	交通银行
	吴占全
	6222600360003211899

	农业银行
	吴占全
	6228480170232199811

	中国银行
	吴占全
	6217855300007077757

	哈尔滨银行
	吴占全
	6224254510702709230

	邮政储蓄银行
	吴占全
	6221882600045599889

	龙江银行
	吴占全
	6228602050099087

	支付宝
	吴占全
	000

	农村信用社
	吴占全
	140420121000409523

	龙江公账
	黑龙江省飞天国际旅行社有限公司
	20100120009000450

	招行公账
	黑龙江省飞天国际旅行有限公司
	451904238610701

	微信收款
	飞天国旅
	111

	吴总微信
	吴占全
	222

	银行往来账00000
	银行往来账000000
	00000000000

	泰株
	泰株
	123

	2018年系统清账1-12月份账
	2018年系统清账1-12月份
	555555

	员工扣款
	员工扣款
	001

	以前年度系统收入清账
	以前年度系统收入清账
	123456

	经营码收款
	飞天国际旅行社
	333

	招行海外公账
	海外公账
	451907296810701

	招行质保金户
	招行质保金户
	0000000

	行程安排

		    
甲方经办人：郑海礁

         年       月      日
	    
乙方经办人：孙阳

      2025年 11月 3日
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